quarta-feira, 7 de março de 2018  |  Ano V - Edição nº 00250 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Felix, nº 74, Centro, Iraquara
CNPJ 13.922.596/0001‐29        CEP 46.980‐000

AVISO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃODE EDITAL

EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 005/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO 701502/2018

O Município de Iraquara- BA, por intermédio da Pregoeira da Licitação, consoante atribuições previstas na legislação
vigente, torna público que a impugnação ao edital em questão, apresentada pela empresa AMUNDURUCA
TRANSPORTES LTDA EPP, foi julgada improcedente, conforme as razões aduzidas em anexo no processo
licitatório mantendo-se na íntegra os termos do edital bem como a data de abertura. Iraquara, 07 de março de 2018.
Zandra Vieira dos Santos, Pregoeira.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C74C10EBE6D394AA05E756000A03B3A6

		2018-03-07T15:15:29-0300